2025 年２月５日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年２月５日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動については 2025 年６月下旬開催の第 23 回定時株主総会で選任されたのち、

同日開催の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  新たな経営体制で持続的な成長と企業価値のさらなる向上を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新 職 旧 職
異動年月日

（予定）

佐藤 達也

代表取締役会長
代表取締役社長執行役員

CEO
2025 年４月１日

取締役会長 代表取締役会長
定時株主総会開催日

（2025 年６月下旬）

春山 裕一郎

社長執行役員 CEO
常務執行役員 CSO

経営企画担当
2025 年４月１日

代表取締役社長執行役員

CEO
社長執行役員 CEO

定時株主総会開催日

（2025 年６月下旬）

会 社 名 株式会社 J-オイルミルズ

代表者名 代表取締役社長執行役員 CEO 佐藤 達也

（コード番号 2613 東証プライム）

問合せ先 経営推進部長  西山 愛依子

（TEL. 03-5148-7103）

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

生年月日
略 歴 所有株式数

春山 裕一郎

1969 年

12 月 19 日生

1993 年 4 月

2019 年 12 月

2020 年 2 月

2021 年４月

2022 年９月

2023 年 6 月

2023 年７月

2024 年６月

住友化学工業株式会社(現 住友化学株式会社) 入社

大日本住友製薬株式会社(現 住友ファーマ株式会社)

シニアストラテジックオフィサー

Sumitovant Biopharma, Inc. (現 Sumitomo Pharma

America, Inc.) EVP, Finance & Corporate Strategy

同社 Chief Financial Officer

当社 エグゼクティブフェロー コーポレート本部

財務担当

当社 執行役員

当社 執行役員 CFO 財務・経営企画担当 兼

経営企画部長

当社 常務執行役員 CSO 経営企画担当（現職）

3,570※

※2025 年１月 31 日時点。社員持株会および役員持株会名義分、株式報酬制度に基づく交付予定株式を

含む。

以上